UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

 (Từ ngày 23/9/2024 đến ngày 29/9/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 23/09/2024

Sáng 07h30
Tiếp công dân định kỳ

tháng 9 năm 2024

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Ban TCD

huyện

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 3, ngày 24/09/2024

Sáng 08h00

Hội nghị (trực tuyến) học

tập, quán triệt một số chỉ

thị, kết luận của Bộ Chính

trị, Ban Bí thư Trung

ương Đảng

Chủ tịch, PCT HĐND

huyện

Hội trường

Trung tâm

huyện

Chiều 13h30

Giám sát tình hình thực

hiện việc quán lý và sử

dụng vốn Chương trình

mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi giai đoạn I từ

năm 2021 – 2025 trên địa

bàn huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Theo

TB
Xã Ia Đal

Thứ 4, ngày 25/09/2024

Sáng 07h30

Giám sát tình hình thực

hiện việc quán lý và sử

dụng vốn Chương trình

mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi giai đoạn I từ

năm 2021 – 2025 trên địa

bàn huyện (cả ngày)

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Theo

TB
Xã Ia Đal

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 26/09/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 14h00

Dự Kỳ họp chuyên đề

HĐND tỉnh Khoá XII,

nhiệm kỳ 2021-2026

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Theo

GM

Hội trường

Trụ sở

HĐND tỉnh

Thứ 6, ngày 27/09/2024

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 28/09/2024

Chủ nhật, ngày 29/09/2024

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-09-23T14:57:44+0700

		2024-09-23T15:49:38+0700

		2024-09-23T15:49:38+0700